

Rzeszów, 17.07.2020r.

### **Uczestnicy postępowania**

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn. „Dostawa wyposażenia gastronomicznego w ramach projektu pn. „Aktywna integracja w ZAZ w Rzeszowie”. Znak sprawy: PZOZAZiWTZ/2131-1/107/20.

W związku z otrzymaniem pytań, poniżej przedstawiam treść wraz z odpowiedziami.

#### **1.Pozycja 6 Nóż stołowy inox 18/10**

**Pytanie:** Czy zamawiający zaakceptuje nóż o długości 210 mm, wykonany ze stali AISI 420, który pochodzi z jednej linii z pozostałymi sztuczkami (poz. 4, 5, 7). Pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści zapytania ofertowego w tym zakresie.

#### **2. Pozycja 40 Koszyczek na sztucce**

**Pytanie:** Czy zamawiający dopuści kolor beżowy koszyczka. Pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści zapytania ofertowego w tym zakresie.

#### **3.Pozycja 81 Okap**

**Pytanie:** Prosimy o podanie szerokości okapu.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie precyzuje szerokości (głębokości) okapu.

#### **4. Pozycja 83 Zamrażarka**

**Pytanie:** Nie istnieje urządzenie, które jednocześnie spełnia wszystkie zadane parametry. Czy zamawiający zaakceptuje zamrażarkę o szerokości 1330 mm. Pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga urządzenia o wymiarach: szerokość (długość) 960mm do 1300mm, głębokość (szerokość) 650mm do 750mm, wysokość 820mm do 850mm.